
 

 

Klasse Klassenleitungsteam Mailadresse 

5A Julia Baumeister 
Tobias Schulze zur Verth 

julia.baumeister@jng.borken.de 
tobias.schulze-zur-verth@jng.borken.de 

5B Alina Geukes 
Nicola Thiele 
Daniela Kasche 

alina.geukes@jng.borken.de 
nicola.thiele@jng.borken.de 
daniela.kasche@jng.borken.de 

5C Tobias Epping 
Jutta Hülsbrink 

tobias.epping@jng.borken.de 
jutta.huelsbrink@jng.borken.de   

5D Sandra Donnay 
Anna Köster 

sandra.donnay@jng.borken.de 
anna.koester@jng.borken.de 

5E Judith Hölscher 
Daniela Lanze 

judith.hoelscher@jng.borken.de 
daniela.lanze@jng.borken.de 

5F Thomas Karnik 
Alisha Wild 

thomas.karnik@jng.borken.de 
alisha.wild@jng.borken.de  

6A Christian Gill  
Anne Christin Penassa 

christian.gill@jng.borken.de 
anne-christin@jng.borken.de 

6B Alexander Winck 
Saskia Richter 

alexander.winck@jng.borken.de 
saskia.richter@jng.borken.de 

6C Anna Heselhaus 
Bettina Thesen 
Britta Weitz 

anna.heselhaus@jng.borken.de 
bettina.thesen@jng.borken.de 
britta.weitz@jng.borken.de 

6D Caroline Göttsching 
Laura Haschmann 
Christin Sahlmann 

caroline.goettsching@jng.borken.de 
laura.haschmann@jng.borken.de 
christin.sahlmann@jng.borken.de 

6E Sophie Haseke 
Johanna Röring 
Jessica Peerenboom 

sophie.haseke@jng.borken.de 
johanna.roering@jng.borken.de 
jessica.peerenboom@jng.borken.de 

6F Anna Ostendorf 
Michaela Gausling 

anna.ostendorf@jng.borken.de 
michaela.gausling@jng.borken.de 

7A Mareike Kinder 
Inga Fechler 
Giovanna Rovina-Stockhorst  

mareike.kinder@jng.borken.de 
inga.fechler@jng.borken.de 
giovanna.rovina-stockhorst@jng.borken.de 

7B Malte Boland 
Lisa Tüsfeld 

malte.boland@jng.borken.de 
lisa.tuesfeld@jng.borken.de 

7C Maike Guder 
Hendrik Kolks 

maike.guder@jng.borken.de 
hendrik.kolks@jng.borken.de 

7D Tobias Drobny 
Stephanie Rieken 

tobias.drobny@jng.borken.de 
stephanie.rieken@jng.borken.de 

7E Lea Hinzmann-Krampe  
Vincent Neumann 
Lea Funke 

lea.hinzmann@jng.borken.de 
vincent.neumann@jng.borken.de 
lea.funke@jng.borken.de 

7F Silke Richter 
Nele Steinkuhl 

silke.richter@jng.borken.de 
nele.steinkuhl@jng.borken.de 

8A Kai Böker 
Judith Thies 
Fabian Bruns 

kai.boeker@jng.borken.de 
judith.thies@jng.borken.de 
fabian.bruns@jng.borken.de 

8B Laureen Kroesing 
Michael Zumbeel 

laureen.kroesing@jng.borken.de 
michael.zumbeel@jng.borken.de  

8C Sibylle Borgemeister 
Bernd Bleker 

sibylle.borgemeister@jng.borken.de 
bernd.bleker@jng.borken.de 

8D Mareen Bläker 
Johannes Fundermann 

mareen.blaeker@jng.borken.de 
johannes.fundermann@jng.borken.de 

8E Jana Becking 
Lea Hoppe 
Kevin Witte 

jana.becking@jng.borken.de 
lea.hoppe@jng.borken.de 
kevin.witte@jng.borken.de 
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88F Iris Haick 
Miriam Eichholz 
Friederike Tenkamp 

iris.haick@jng.borken.de 
miriam.eichholz@jng.borken.de 
friederike.tenkamp@jng.borken.de 

9A Kirsten Risthaus 
Jens Vahlenkamp 
Carolin Seyer 

kirsten.risthaus@jng.borken.de 
jens.vahlenkamp@jng.borken.de 
carolin.seyer@jng.borken.de 

9B Sebastian Hilbring 
Barbara Plaßmann 

sebastian.hilbring@jng.borken.de 
barbara.plassmann@jng.borken.de 

9C Alexander Bergmann 
Nicole Friederich 

alexander.bergmann@jng.borken.de 
nicole.friedrich@jng.borken.de 

9D Martina Klöpper 
Elke Gill 

martina.kloepper@jng.borken.de 
elke.gill@jng.borken.de 

9E Roman Ballmann 
Birgit Limbrock 

roman.ballmann@jng.borken.de 
birgit.limbrock@jng.borken.de 

9F Vera Kunz 
Burkhard Swarte 

vera.kunz@jng.borken.de 
burkhard.swarte@jng.borken.de 

10A Carola Terhürne 
Anke Volks 

carola.terhuerne@jng.borken.de   
anke.volks@jng.borken.de 

10B Anne Tittel 
Ines Bathen 

anne.tittel@jng.borken.de 
ines.bathen@jng.borken.de  

10C Claus Heinze 
Andreas Sicking 

claus.heinze@jng.borken.de 
andreas.sicking@jng.borken.de 

10D Sebastian Grunden 
Ann-Kathrin Kerkhoff 
Sonja Leson 

sebastian.grunden@jng.borken.de 
ann-kathrin.kerkhoff@jng.borken.de 
sonja.leson@jng.borken.de 

10E Janina Heß 
Thomas Hüppe-Richter 

janina.hess@jng.borken.de 
thomas.hueppe@jng.borken.de 

10F Tobias Steinkamp 
Nora Bunse 

tobias.steinkamp@jng.borken.de 
nora.bunse@jng.borken.de 

Abteilungsleiter 
5/6 

Kai Böker kai.böker@jng.borken.de 

Beratungslehrer 
5/6 

Thomas Karnik thomas.karnik@jng.borken.de 

Abteilungsleiter 
7/8 

Alexander Osman alexander.osman@jng.borken.de 

Beratungslehrer 
7/8 

Jens Vahlenkamp Jens.vahlenkamp@jng.borken.de 

Abteilungsleiter 
9/10 

Frank Brun frank.brun@jng.borken.de 

Beratungslehrerin 
9/10 

Alina Geukes alina.geukes@jng.borken.de 

Oberstufenleitung Andrea Heidenreich-Volley andrea.heidenreich-volley@jng.borken.de 

Oberstufen-
koordinator 

Michael Hofmann  michael.hofmann@jng.borken.de 

Beratungslehrer 
Oberstufe 

Sebastian Hilbring  
Daniela Lanze 
Ines Bathen 
Lea Hoppe 
Andreas Sicking 
Ann-Kathrin Kerkhoff 

sebastian.hilbring@jng.borken.de 
daniela.lanze@jng.borken.de 
ines.bathen@jng.borken.de 
lea.hoppe@jng.borken.de 
andreas.sicking@jng.borken.de 
ann-kathrin.kerkhoff@jng.borken.de 
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